DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RN DE RISCO – DETECÇÃO E
DIVULGAÇÃO PARA AÇÃO de autoria de MIRNA NAMIE OKAMURA, foi publicado nos
Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30330

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30330